




    









    
        
            
                
                    

Navštivte náš blog, kde najdete NOVINKY v našem sortimentu a aktuální AKCE, které právě probíhají.




                    ✕
                

            

        

    


  
    
        
            
                





        Blog
        Dokumenty ke stažení
        O společnosti



            




            
                    Přihlásit
                         | 
                    Registrace

                
                        CZK
                        EUR
                

            

        

    

    
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    


        
        [image: ]
        



                


                
                    Infolinka (Po – Pá 7:00 – 16:00): 844 333 844

                


                
                            
                            
                                
                                
                            
                


                
                

                    
                        





            	
                
                    
                        AKCE/SLEVY NOVINKY
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            Akce/Slevy

                                                Akce
                                                Slevy gastro doplňky
                                                Slevy hygiena
                                                Slevy roušky a respirátory
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            NOVINKY

                                                NOVINKY gastro
                                                NOVINKY mýdla a dezinfekce
                                                NOVINKY průmysl
                                                NOVINKY ručníky
                                                Novinky toaletní papíry
                                                NOVINKY zásobníky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    AKCE/SLEVY NOVINKY
                
                
                    
                        
                                
                                    Akce/Slevy

                                    
                                        Akce
                                        Slevy gastro doplňky
                                        Slevy hygiena
                                        Slevy roušky a respirátory
                                

                                
                                    NOVINKY

                                    
                                        NOVINKY gastro
                                        NOVINKY mýdla a dezinfekce
                                        NOVINKY průmysl
                                        NOVINKY ručníky
                                        Novinky toaletní papíry
                                        NOVINKY zásobníky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Bio-Eko sortiment
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Eko papírové ručníky v roli]
                                        
                                            Eko papírové ručníky v roli

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko průmyslové utěrky]
                                        
                                            Eko průmyslové utěrky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko stolní ubrousky]
                                        
                                            Eko stolní ubrousky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko toaletní papíry]
                                        
                                            Eko toaletní papíry

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Chemie na přírodní bázi]
                                        
                                            Chemie na přírodní bázi

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Skládané papírové ručníky EKO]
                                        
                                            Skládané papírové ručníky EKO

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Bio-Eko sortiment
                
                
                    
                        
                                
                                    Eko papírové ručníky v roli

                                    
                                

                                
                                    Eko průmyslové utěrky

                                    
                                

                                
                                    Eko stolní ubrousky

                                    
                                

                                
                                    Eko toaletní papíry

                                    
                                

                                
                                    Chemie na přírodní bázi

                                    
                                

                                
                                    Skládané papírové ručníky EKO

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Gastro doplňky
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Barevné ubrousky]
                                        
                                            Barevné ubrousky

                                                AKCE 20% SLEVA UBROUSKY A PROSTÍRÁNÍ
                                                Černé ubrousky
                                                Červené/Bordó ubrousky
                                                Fialové ubrousky
                                                Hnědé/Cappuccino ubrousky
                                                Modré ubrousky
                                                Oranžové ubrousky
                                                Růžové ubrousky
                                                Slonová kost/Šampaň
                                                Šedé ubrousky
                                                Zelené ubrousky
                                                Žluté ubrousky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Další výrobky pro stolování]
                                        
                                            Další výrobky pro stolování

                                                Bílé papírové ubrousky
                                                BIO-EKO kolekce pro stolování
                                                Dekorativní ubrousky
                                                Kapsičky a ubrousky na příbory
                                                Koktejlové ubrousky
                                                Kosmetické papírové ubrousky
                                                Kuchyňské papírové utěrky
                                                Papírová prostírání
                                                Papírové rozetky
                                                Papírové ubrousky do zásobníku
                                                Papírové ubrusy a ozdobné šerpy
                                                Potisk ubrousků
                                                Vánoční ubrousky
                                                Vlhčené ubrousky
                                                Zásobníky na papírové ubrousky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Doplňky do kuchyně]
                                        
                                            Doplňky do kuchyně

                                                Dezinfekce a mýdla pro gastro
                                                Hygiena v kuchyni
                                                Rukavice pro gastro
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Doplňky pro catering a fastfood]
                                        
                                            Doplňky pro catering a fastfood

                                                Balení takeaway
                                                Bryndáky-catering a fastfood
                                                Papír na smažení a pečení
                                                Podložky proti umaštění
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Respirátory a roušky]
                                        
                                            Respirátory a roušky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Gastro doplňky
                
                
                    
                        
                                
                                    Barevné ubrousky

                                    
                                        AKCE 20% SLEVA UBROUSKY A PROSTÍRÁNÍ
                                        Černé ubrousky
                                        Červené/Bordó ubrousky
                                        Fialové ubrousky
                                        Hnědé/Cappuccino ubrousky
                                        Modré ubrousky
                                        Oranžové ubrousky
                                        Růžové ubrousky
                                        Slonová kost/Šampaň
                                        Šedé ubrousky
                                        Zelené ubrousky
                                        Žluté ubrousky
                                

                                
                                    Další výrobky pro stolování

                                    
                                        Bílé papírové ubrousky
                                        BIO-EKO kolekce pro stolování
                                        Dekorativní ubrousky
                                        Kapsičky a ubrousky na příbory
                                        Koktejlové ubrousky
                                        Kosmetické papírové ubrousky
                                        Kuchyňské papírové utěrky
                                        Papírová prostírání
                                        Papírové rozetky
                                        Papírové ubrousky do zásobníku
                                        Papírové ubrusy a ozdobné šerpy
                                        Potisk ubrousků
                                        Vánoční ubrousky
                                        Vlhčené ubrousky
                                        Zásobníky na papírové ubrousky
                                

                                
                                    Doplňky do kuchyně

                                    
                                        Dezinfekce a mýdla pro gastro
                                        Hygiena v kuchyni
                                        Rukavice pro gastro
                                

                                
                                    Doplňky pro catering a fastfood

                                    
                                        Balení takeaway
                                        Bryndáky-catering a fastfood
                                        Papír na smažení a pečení
                                        Podložky proti umaštění
                                

                                
                                    Respirátory a roušky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Hygienické vybavení
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Hotelová kosmetika a vybavení]
                                        
                                            Hotelová kosmetika a vybavení

                                                Doplňkový sortiment pro hotely
                                                Hotelová mýdla
                                                Hotelová tělová mléka
                                                Hotelové fény
                                                Hotelové kondicionéry
                                                Hotelové sprchové gely
                                                Kolekce - hotelová kosmetika
                                                Pěnová mýdla
                                                Roušky a respirátory
                                                Vlasové a tělové šampony
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienické zásobníky a dávkovače]
                                        
                                            Hygienické zásobníky a dávkovače

                                                Dávkovače na tekuté mýdlo, pěnu a pastu
                                                Hygienické zásobníky na ručníky
                                                Hygienické zásobníky na toaletní papír
                                                Mechanické osvěžovače
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický osoušeč rukou]
                                        
                                            Hygienický osoušeč rukou

                                                Elektrické osoušeče rukou
                                                Vysokorychlostní osoušeče rukou
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Koupelnové doplňky]
                                        
                                            Koupelnové doplňky

                                                Drátěný program chrom
                                                Kosmetická zrcadla
                                                Koupelnové doplňky
                                                Koupelnové vybavení
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Krémy na ruce]
                                        
                                            Krémy na ruce

                                                Hydratační krémy na ruce
                                                Ochranné krémy na ruce
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Mýdla na ruce a osvěžovače]
                                        
                                            Mýdla na ruce a osvěžovače

                                                Pěnové mýdlo
                                                Sprejové a gelové mýdlo
                                                Tekuté mýdlo
                                                Vlasový a tělový šámpón
                                                Vůně do osvěžovače vzduchu
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Toaletní WC souprava]
                                        
                                            Toaletní WC souprava

                                                Kovové WC soupravy
                                                Plastové WC soupravy
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Hygienické vybavení
                
                
                    
                        
                                
                                    Hotelová kosmetika a vybavení

                                    
                                        Doplňkový sortiment pro hotely
                                        Hotelová mýdla
                                        Hotelová tělová mléka
                                        Hotelové fény
                                        Hotelové kondicionéry
                                        Hotelové sprchové gely
                                        Kolekce - hotelová kosmetika
                                        Pěnová mýdla
                                        Roušky a respirátory
                                        Vlasové a tělové šampony
                                

                                
                                    Hygienické zásobníky a dávkovače

                                    
                                        Dávkovače na tekuté mýdlo, pěnu a pastu
                                        Hygienické zásobníky na ručníky
                                        Hygienické zásobníky na toaletní papír
                                        Mechanické osvěžovače
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Hygienický osoušeč rukou

                                    
                                        Elektrické osoušeče rukou
                                        Vysokorychlostní osoušeče rukou
                                

                                
                                    Koupelnové doplňky

                                    
                                        Drátěný program chrom
                                        Kosmetická zrcadla
                                        Koupelnové doplňky
                                        Koupelnové vybavení
                                

                                
                                    Krémy na ruce

                                    
                                        Hydratační krémy na ruce
                                        Ochranné krémy na ruce
                                

                                
                                    Mýdla na ruce a osvěžovače

                                    
                                        Pěnové mýdlo
                                        Sprejové a gelové mýdlo
                                        Tekuté mýdlo
                                        Vlasový a tělový šámpón
                                        Vůně do osvěžovače vzduchu
                                

                                
                                    Toaletní WC souprava

                                    
                                        Kovové WC soupravy
                                        Plastové WC soupravy
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Nádoby na odpad,pytle,sáčky
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Odpadkové koše a popelníky]
                                        
                                            Odpadkové koše a popelníky

                                                Drátěné odpadkové koše
                                                Kovové odpadkové koše
                                                Plastové odpadkové koše
                                                Stojanové popelníky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pytle na odpad]
                                        
                                            Pytle na odpad

                                                
                                                Pytel na odpad 100mi
                                                Pytel na odpad 40mi
                                                Pytle na odpad 20mi
                                                Pytle na odpad 200mi
                                                Pytle na odpad 50mi
                                                Pytle na odpad 60mi
                                                Pytle na odpad 80mi
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Sáčky do hygokazet]
                                        
                                            Sáčky do hygokazet

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Sáčky do koše]
                                        
                                            Sáčky do koše

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Zásobníky na hygosáčky]
                                        
                                            Zásobníky na hygosáčky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Nádoby na odpad,pytle,sáčky
                
                
                    
                        
                                
                                    Odpadkové koše a popelníky

                                    
                                        Drátěné odpadkové koše
                                        Kovové odpadkové koše
                                        Plastové odpadkové koše
                                        Stojanové popelníky
                                

                                
                                    Pytle na odpad

                                    
                                        
                                        Pytel na odpad 100mi
                                        Pytel na odpad 40mi
                                        Pytle na odpad 20mi
                                        Pytle na odpad 200mi
                                        Pytle na odpad 50mi
                                        Pytle na odpad 60mi
                                        Pytle na odpad 80mi
                                

                                
                                    Sáčky do hygokazet

                                    
                                

                                
                                    Sáčky do koše

                                    
                                

                                
                                    Zásobníky na hygosáčky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Papírový program
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický toaletní papír]
                                        
                                            Hygienický toaletní papír

                                                Toaletní papír Jumbo Mini role
                                                Toaletní papír Jumbo role
                                                Toaletní papír - konvenční rolky
                                                Toaletní papír skládaný
                                                Toaletní papír - středové odvíjení
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický zásobník a dávkovač]
                                        
                                            Hygienický zásobník a dávkovač

                                                Nerezové provedení
                                                Plastové provedení zásobníku
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Papírové ručníky skládané]
                                        
                                            Papírové ručníky skládané

                                                Kosmetické papírové ručníky
                                                Papírový ručník Interfold
                                                Papírový ručník ZZ, C, V
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Papírové ručníky v roli ]
                                        
                                            Papírové ručníky v roli 

                                                Papírové ručníky v roli -  MATIC
                                                Papírové ručníky v roli - mini
                                                Papírový ručník - velká role
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            Respirátory a roušky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Papírový program
                
                
                    
                        
                                
                                    Hygienický toaletní papír

                                    
                                        Toaletní papír Jumbo Mini role
                                        Toaletní papír Jumbo role
                                        Toaletní papír - konvenční rolky
                                        Toaletní papír skládaný
                                        Toaletní papír - středové odvíjení
                                

                                
                                    Hygienický zásobník a dávkovač

                                    
                                        Nerezové provedení
                                        Plastové provedení zásobníku
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Papírové ručníky skládané

                                    
                                        Kosmetické papírové ručníky
                                        Papírový ručník Interfold
                                        Papírový ručník ZZ, C, V
                                

                                
                                    Papírové ručníky v roli 

                                    
                                        Papírové ručníky v roli -  MATIC
                                        Papírové ručníky v roli - mini
                                        Papírový ručník - velká role
                                

                                
                                    Respirátory a roušky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Průmyslové utěrky,stojany,abraziva
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Autoprogram]
                                        
                                            Autoprogram

                                                Tork Premium-leštění
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslová mycí abraziva]
                                        
                                            Průmyslová mycí abraziva

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslové držáky a zásobníky]
                                        
                                            Průmyslové držáky a zásobníky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslové papírové utěrky]
                                        
                                            Průmyslové papírové utěrky

                                                Papírová utěrka dvouvrstvá
                                                Papírová utěrka jednovrstvá
                                                Papírová utěrka třívrstvá
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Utěrka z netkané textilie]
                                        
                                            Utěrka z netkané textilie

                                                Speciální utěrky
                                                Utěrky z netkané textílie Tork
                                                Vlhčené utěrky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Průmyslové utěrky,stojany,abraziva
                
                
                    
                        
                                
                                    Autoprogram

                                    
                                        Tork Premium-leštění
                                

                                
                                    Průmyslová mycí abraziva

                                    
                                

                                
                                    Průmyslové držáky a zásobníky

                                    
                                

                                
                                    Průmyslové papírové utěrky

                                    
                                        Papírová utěrka dvouvrstvá
                                        Papírová utěrka jednovrstvá
                                        Papírová utěrka třívrstvá
                                

                                
                                    Utěrka z netkané textilie

                                    
                                        Speciální utěrky
                                        Utěrky z netkané textílie Tork
                                        Vlhčené utěrky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Úklidová chemie a vůně
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Dezinfekce na plochy a povrchy]
                                        
                                            Dezinfekce na plochy a povrchy

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Odmašťovací prostředky]
                                        
                                            Odmašťovací prostředky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ošetření nerez ploch]
                                        
                                            Ošetření nerez ploch

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pracovní a úklidová chemie]
                                        
                                            Pracovní a úklidová chemie

                                                Prostředky na mytí oken
                                                Prostředky na úklid prachu
                                                Přípravky na mytí podlah
                                                Přípravky pro GASTRO
                                                Přípravky pro mytí WC
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Vůně pro interiéry a toalety]
                                        
                                            Vůně pro interiéry a toalety

                                                Aromatická pisoárové sítka
                                                Vonné pisoárové kostky
                                                Vůně na WC a do interiéru
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Úklidová chemie a vůně
                
                
                    
                        
                                
                                    Dezinfekce na plochy a povrchy

                                    
                                

                                
                                    Odmašťovací prostředky

                                    
                                

                                
                                    Ošetření nerez ploch

                                    
                                

                                
                                    Pracovní a úklidová chemie

                                    
                                        Prostředky na mytí oken
                                        Prostředky na úklid prachu
                                        Přípravky na mytí podlah
                                        Přípravky pro GASTRO
                                        Přípravky pro mytí WC
                                

                                
                                    Vůně pro interiéry a toalety

                                    
                                        Aromatická pisoárové sítka
                                        Vonné pisoárové kostky
                                        Vůně na WC a do interiéru
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Úklidová technika a čistící zóny
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Čistící zóny]
                                        
                                            Čistící zóny

                                                Dekontaminační a antistatické zóny
                                                Hrubé čistící zóny
                                                Hydrokoberce - sorbenty
                                                Kusové čistící zóny
                                                Protiúnavové čistící zóny
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Mytí oken]
                                        
                                            Mytí oken

                                                Rozmýváky na okna
                                                Speciální utěrky
                                                Stěrky na okna
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ochranné pracovní pomůcky]
                                        
                                            Ochranné pracovní pomůcky

                                                Ochranné oděvy
                                                Roušky a respirátory
                                                Rukavice
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pomůcky pro úklid]
                                        
                                            Pomůcky pro úklid

                                                Houbičky a drátěnky
                                                Utěrky z mikrovlákna
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Potřeby na mytí podlah]
                                        
                                            Potřeby na mytí podlah

                                                Držák mopu
                                                Hadry a podlahu
                                                Mopy
                                                Stěrky na podlahu
                                                Úklidové vozíky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Úklidová technika a čistící zóny
                
                
                    
                        
                                
                                    

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                

                                
                                    Čistící zóny

                                    
                                        Dekontaminační a antistatické zóny
                                        Hrubé čistící zóny
                                        Hydrokoberce - sorbenty
                                        Kusové čistící zóny
                                        Protiúnavové čistící zóny
                                

                                
                                    Mytí oken

                                    
                                        Rozmýváky na okna
                                        Speciální utěrky
                                        Stěrky na okna
                                

                                
                                    Ochranné pracovní pomůcky

                                    
                                        Ochranné oděvy
                                        Roušky a respirátory
                                        Rukavice
                                

                                
                                    Pomůcky pro úklid

                                    
                                        Houbičky a drátěnky
                                        Utěrky z mikrovlákna
                                

                                
                                    Potřeby na mytí podlah

                                    
                                        Držák mopu
                                        Hadry a podlahu
                                        Mopy
                                        Stěrky na podlahu
                                        Úklidové vozíky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Zdravotnictví a dezinfekce
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Dezinfekce pro zdravotnictví]
                                        
                                            Dezinfekce pro zdravotnictví

                                                Dezinfekce nástrojů
                                                Dezinfekce ploch a povrchů
                                                Dezinfekce proti infekcím
                                                Dezinfekce rukou a pokožky
                                                Ošetření pokožky a regenerace
                                                Roušky a respirátory
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ochranné krémy]
                                        
                                            Ochranné krémy

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Podložky pro vyšetřovací lůžka]
                                        
                                            Podložky pro vyšetřovací lůžka

                                                Podložky šíře 39cm
                                                Podložky šíře 50cm
                                                Podložky šíře 60cm
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Zdravotnictví a dezinfekce
                
                
                    
                        
                                
                                    Dezinfekce pro zdravotnictví

                                    
                                        Dezinfekce nástrojů
                                        Dezinfekce ploch a povrchů
                                        Dezinfekce proti infekcím
                                        Dezinfekce rukou a pokožky
                                        Ošetření pokožky a regenerace
                                        Roušky a respirátory
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Ochranné krémy

                                    
                                

                                
                                    Podložky pro vyšetřovací lůžka

                                    
                                        Podložky šíře 39cm
                                        Podložky šíře 50cm
                                        Podložky šíře 60cm
                                

                        

                    

                

            





                    


                    	
                            
                            
                                
                                
                            
                    


        
        
            
        
        

    


                

            

    


        
            
                
                    





            	
                
                    
                        AKCE/SLEVY NOVINKY
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            Akce/Slevy

                                                Akce
                                                Slevy gastro doplňky
                                                Slevy hygiena
                                                Slevy roušky a respirátory
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            NOVINKY

                                                NOVINKY gastro
                                                NOVINKY mýdla a dezinfekce
                                                NOVINKY průmysl
                                                NOVINKY ručníky
                                                Novinky toaletní papíry
                                                NOVINKY zásobníky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    AKCE/SLEVY NOVINKY
                
                
                    
                        
                                
                                    Akce/Slevy

                                    
                                        Akce
                                        Slevy gastro doplňky
                                        Slevy hygiena
                                        Slevy roušky a respirátory
                                

                                
                                    NOVINKY

                                    
                                        NOVINKY gastro
                                        NOVINKY mýdla a dezinfekce
                                        NOVINKY průmysl
                                        NOVINKY ručníky
                                        Novinky toaletní papíry
                                        NOVINKY zásobníky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Bio-Eko sortiment
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Eko papírové ručníky v roli]
                                        
                                            Eko papírové ručníky v roli

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko průmyslové utěrky]
                                        
                                            Eko průmyslové utěrky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko stolní ubrousky]
                                        
                                            Eko stolní ubrousky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Eko toaletní papíry]
                                        
                                            Eko toaletní papíry

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Chemie na přírodní bázi]
                                        
                                            Chemie na přírodní bázi

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Skládané papírové ručníky EKO]
                                        
                                            Skládané papírové ručníky EKO

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Bio-Eko sortiment
                
                
                    
                        
                                
                                    Eko papírové ručníky v roli

                                    
                                

                                
                                    Eko průmyslové utěrky

                                    
                                

                                
                                    Eko stolní ubrousky

                                    
                                

                                
                                    Eko toaletní papíry

                                    
                                

                                
                                    Chemie na přírodní bázi

                                    
                                

                                
                                    Skládané papírové ručníky EKO

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Gastro doplňky
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Barevné ubrousky]
                                        
                                            Barevné ubrousky

                                                AKCE 20% SLEVA UBROUSKY A PROSTÍRÁNÍ
                                                Černé ubrousky
                                                Červené/Bordó ubrousky
                                                Fialové ubrousky
                                                Hnědé/Cappuccino ubrousky
                                                Modré ubrousky
                                                Oranžové ubrousky
                                                Růžové ubrousky
                                                Slonová kost/Šampaň
                                                Šedé ubrousky
                                                Zelené ubrousky
                                                Žluté ubrousky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Další výrobky pro stolování]
                                        
                                            Další výrobky pro stolování

                                                Bílé papírové ubrousky
                                                BIO-EKO kolekce pro stolování
                                                Dekorativní ubrousky
                                                Kapsičky a ubrousky na příbory
                                                Koktejlové ubrousky
                                                Kosmetické papírové ubrousky
                                                Kuchyňské papírové utěrky
                                                Papírová prostírání
                                                Papírové rozetky
                                                Papírové ubrousky do zásobníku
                                                Papírové ubrusy a ozdobné šerpy
                                                Potisk ubrousků
                                                Vánoční ubrousky
                                                Vlhčené ubrousky
                                                Zásobníky na papírové ubrousky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Doplňky do kuchyně]
                                        
                                            Doplňky do kuchyně

                                                Dezinfekce a mýdla pro gastro
                                                Hygiena v kuchyni
                                                Rukavice pro gastro
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Doplňky pro catering a fastfood]
                                        
                                            Doplňky pro catering a fastfood

                                                Balení takeaway
                                                Bryndáky-catering a fastfood
                                                Papír na smažení a pečení
                                                Podložky proti umaštění
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Respirátory a roušky]
                                        
                                            Respirátory a roušky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Gastro doplňky
                
                
                    
                        
                                
                                    Barevné ubrousky

                                    
                                        AKCE 20% SLEVA UBROUSKY A PROSTÍRÁNÍ
                                        Černé ubrousky
                                        Červené/Bordó ubrousky
                                        Fialové ubrousky
                                        Hnědé/Cappuccino ubrousky
                                        Modré ubrousky
                                        Oranžové ubrousky
                                        Růžové ubrousky
                                        Slonová kost/Šampaň
                                        Šedé ubrousky
                                        Zelené ubrousky
                                        Žluté ubrousky
                                

                                
                                    Další výrobky pro stolování

                                    
                                        Bílé papírové ubrousky
                                        BIO-EKO kolekce pro stolování
                                        Dekorativní ubrousky
                                        Kapsičky a ubrousky na příbory
                                        Koktejlové ubrousky
                                        Kosmetické papírové ubrousky
                                        Kuchyňské papírové utěrky
                                        Papírová prostírání
                                        Papírové rozetky
                                        Papírové ubrousky do zásobníku
                                        Papírové ubrusy a ozdobné šerpy
                                        Potisk ubrousků
                                        Vánoční ubrousky
                                        Vlhčené ubrousky
                                        Zásobníky na papírové ubrousky
                                

                                
                                    Doplňky do kuchyně

                                    
                                        Dezinfekce a mýdla pro gastro
                                        Hygiena v kuchyni
                                        Rukavice pro gastro
                                

                                
                                    Doplňky pro catering a fastfood

                                    
                                        Balení takeaway
                                        Bryndáky-catering a fastfood
                                        Papír na smažení a pečení
                                        Podložky proti umaštění
                                

                                
                                    Respirátory a roušky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Hygienické vybavení
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Hotelová kosmetika a vybavení]
                                        
                                            Hotelová kosmetika a vybavení

                                                Doplňkový sortiment pro hotely
                                                Hotelová mýdla
                                                Hotelová tělová mléka
                                                Hotelové fény
                                                Hotelové kondicionéry
                                                Hotelové sprchové gely
                                                Kolekce - hotelová kosmetika
                                                Pěnová mýdla
                                                Roušky a respirátory
                                                Vlasové a tělové šampony
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienické zásobníky a dávkovače]
                                        
                                            Hygienické zásobníky a dávkovače

                                                Dávkovače na tekuté mýdlo, pěnu a pastu
                                                Hygienické zásobníky na ručníky
                                                Hygienické zásobníky na toaletní papír
                                                Mechanické osvěžovače
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický osoušeč rukou]
                                        
                                            Hygienický osoušeč rukou

                                                Elektrické osoušeče rukou
                                                Vysokorychlostní osoušeče rukou
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Koupelnové doplňky]
                                        
                                            Koupelnové doplňky

                                                Drátěný program chrom
                                                Kosmetická zrcadla
                                                Koupelnové doplňky
                                                Koupelnové vybavení
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Krémy na ruce]
                                        
                                            Krémy na ruce

                                                Hydratační krémy na ruce
                                                Ochranné krémy na ruce
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Mýdla na ruce a osvěžovače]
                                        
                                            Mýdla na ruce a osvěžovače

                                                Pěnové mýdlo
                                                Sprejové a gelové mýdlo
                                                Tekuté mýdlo
                                                Vlasový a tělový šámpón
                                                Vůně do osvěžovače vzduchu
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Toaletní WC souprava]
                                        
                                            Toaletní WC souprava

                                                Kovové WC soupravy
                                                Plastové WC soupravy
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Hygienické vybavení
                
                
                    
                        
                                
                                    Hotelová kosmetika a vybavení

                                    
                                        Doplňkový sortiment pro hotely
                                        Hotelová mýdla
                                        Hotelová tělová mléka
                                        Hotelové fény
                                        Hotelové kondicionéry
                                        Hotelové sprchové gely
                                        Kolekce - hotelová kosmetika
                                        Pěnová mýdla
                                        Roušky a respirátory
                                        Vlasové a tělové šampony
                                

                                
                                    Hygienické zásobníky a dávkovače

                                    
                                        Dávkovače na tekuté mýdlo, pěnu a pastu
                                        Hygienické zásobníky na ručníky
                                        Hygienické zásobníky na toaletní papír
                                        Mechanické osvěžovače
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Hygienický osoušeč rukou

                                    
                                        Elektrické osoušeče rukou
                                        Vysokorychlostní osoušeče rukou
                                

                                
                                    Koupelnové doplňky

                                    
                                        Drátěný program chrom
                                        Kosmetická zrcadla
                                        Koupelnové doplňky
                                        Koupelnové vybavení
                                

                                
                                    Krémy na ruce

                                    
                                        Hydratační krémy na ruce
                                        Ochranné krémy na ruce
                                

                                
                                    Mýdla na ruce a osvěžovače

                                    
                                        Pěnové mýdlo
                                        Sprejové a gelové mýdlo
                                        Tekuté mýdlo
                                        Vlasový a tělový šámpón
                                        Vůně do osvěžovače vzduchu
                                

                                
                                    Toaletní WC souprava

                                    
                                        Kovové WC soupravy
                                        Plastové WC soupravy
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Nádoby na odpad,pytle,sáčky
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Odpadkové koše a popelníky]
                                        
                                            Odpadkové koše a popelníky

                                                Drátěné odpadkové koše
                                                Kovové odpadkové koše
                                                Plastové odpadkové koše
                                                Stojanové popelníky
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pytle na odpad]
                                        
                                            Pytle na odpad

                                                
                                                Pytel na odpad 100mi
                                                Pytel na odpad 40mi
                                                Pytle na odpad 20mi
                                                Pytle na odpad 200mi
                                                Pytle na odpad 50mi
                                                Pytle na odpad 60mi
                                                Pytle na odpad 80mi
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Sáčky do hygokazet]
                                        
                                            Sáčky do hygokazet

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Sáčky do koše]
                                        
                                            Sáčky do koše

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Zásobníky na hygosáčky]
                                        
                                            Zásobníky na hygosáčky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Nádoby na odpad,pytle,sáčky
                
                
                    
                        
                                
                                    Odpadkové koše a popelníky

                                    
                                        Drátěné odpadkové koše
                                        Kovové odpadkové koše
                                        Plastové odpadkové koše
                                        Stojanové popelníky
                                

                                
                                    Pytle na odpad

                                    
                                        
                                        Pytel na odpad 100mi
                                        Pytel na odpad 40mi
                                        Pytle na odpad 20mi
                                        Pytle na odpad 200mi
                                        Pytle na odpad 50mi
                                        Pytle na odpad 60mi
                                        Pytle na odpad 80mi
                                

                                
                                    Sáčky do hygokazet

                                    
                                

                                
                                    Sáčky do koše

                                    
                                

                                
                                    Zásobníky na hygosáčky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Papírový program
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický toaletní papír]
                                        
                                            Hygienický toaletní papír

                                                Toaletní papír Jumbo Mini role
                                                Toaletní papír Jumbo role
                                                Toaletní papír - konvenční rolky
                                                Toaletní papír skládaný
                                                Toaletní papír - středové odvíjení
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Hygienický zásobník a dávkovač]
                                        
                                            Hygienický zásobník a dávkovač

                                                Nerezové provedení
                                                Plastové provedení zásobníku
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Papírové ručníky skládané]
                                        
                                            Papírové ručníky skládané

                                                Kosmetické papírové ručníky
                                                Papírový ručník Interfold
                                                Papírový ručník ZZ, C, V
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Papírové ručníky v roli ]
                                        
                                            Papírové ručníky v roli 

                                                Papírové ručníky v roli -  MATIC
                                                Papírové ručníky v roli - mini
                                                Papírový ručník - velká role
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            Respirátory a roušky

                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Papírový program
                
                
                    
                        
                                
                                    Hygienický toaletní papír

                                    
                                        Toaletní papír Jumbo Mini role
                                        Toaletní papír Jumbo role
                                        Toaletní papír - konvenční rolky
                                        Toaletní papír skládaný
                                        Toaletní papír - středové odvíjení
                                

                                
                                    Hygienický zásobník a dávkovač

                                    
                                        Nerezové provedení
                                        Plastové provedení zásobníku
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Papírové ručníky skládané

                                    
                                        Kosmetické papírové ručníky
                                        Papírový ručník Interfold
                                        Papírový ručník ZZ, C, V
                                

                                
                                    Papírové ručníky v roli 

                                    
                                        Papírové ručníky v roli -  MATIC
                                        Papírové ručníky v roli - mini
                                        Papírový ručník - velká role
                                

                                
                                    Respirátory a roušky

                                    
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Průmyslové utěrky,stojany,abraziva
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Autoprogram]
                                        
                                            Autoprogram

                                                Tork Premium-leštění
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslová mycí abraziva]
                                        
                                            Průmyslová mycí abraziva

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslové držáky a zásobníky]
                                        
                                            Průmyslové držáky a zásobníky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Průmyslové papírové utěrky]
                                        
                                            Průmyslové papírové utěrky

                                                Papírová utěrka dvouvrstvá
                                                Papírová utěrka jednovrstvá
                                                Papírová utěrka třívrstvá
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Utěrka z netkané textilie]
                                        
                                            Utěrka z netkané textilie

                                                Speciální utěrky
                                                Utěrky z netkané textílie Tork
                                                Vlhčené utěrky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Průmyslové utěrky,stojany,abraziva
                
                
                    
                        
                                
                                    Autoprogram

                                    
                                        Tork Premium-leštění
                                

                                
                                    Průmyslová mycí abraziva

                                    
                                

                                
                                    Průmyslové držáky a zásobníky

                                    
                                

                                
                                    Průmyslové papírové utěrky

                                    
                                        Papírová utěrka dvouvrstvá
                                        Papírová utěrka jednovrstvá
                                        Papírová utěrka třívrstvá
                                

                                
                                    Utěrka z netkané textilie

                                    
                                        Speciální utěrky
                                        Utěrky z netkané textílie Tork
                                        Vlhčené utěrky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Úklidová chemie a vůně
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Dezinfekce na plochy a povrchy]
                                        
                                            Dezinfekce na plochy a povrchy

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Odmašťovací prostředky]
                                        
                                            Odmašťovací prostředky

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ošetření nerez ploch]
                                        
                                            Ošetření nerez ploch

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pracovní a úklidová chemie]
                                        
                                            Pracovní a úklidová chemie

                                                Prostředky na mytí oken
                                                Prostředky na úklid prachu
                                                Přípravky na mytí podlah
                                                Přípravky pro GASTRO
                                                Přípravky pro mytí WC
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Vůně pro interiéry a toalety]
                                        
                                            Vůně pro interiéry a toalety

                                                Aromatická pisoárové sítka
                                                Vonné pisoárové kostky
                                                Vůně na WC a do interiéru
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Úklidová chemie a vůně
                
                
                    
                        
                                
                                    Dezinfekce na plochy a povrchy

                                    
                                

                                
                                    Odmašťovací prostředky

                                    
                                

                                
                                    Ošetření nerez ploch

                                    
                                

                                
                                    Pracovní a úklidová chemie

                                    
                                        Prostředky na mytí oken
                                        Prostředky na úklid prachu
                                        Přípravky na mytí podlah
                                        Přípravky pro GASTRO
                                        Přípravky pro mytí WC
                                

                                
                                    Vůně pro interiéry a toalety

                                    
                                        Aromatická pisoárové sítka
                                        Vonné pisoárové kostky
                                        Vůně na WC a do interiéru
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Úklidová technika a čistící zóny
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Čistící zóny]
                                        
                                            Čistící zóny

                                                Dekontaminační a antistatické zóny
                                                Hrubé čistící zóny
                                                Hydrokoberce - sorbenty
                                                Kusové čistící zóny
                                                Protiúnavové čistící zóny
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Mytí oken]
                                        
                                            Mytí oken

                                                Rozmýváky na okna
                                                Speciální utěrky
                                                Stěrky na okna
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ochranné pracovní pomůcky]
                                        
                                            Ochranné pracovní pomůcky

                                                Ochranné oděvy
                                                Roušky a respirátory
                                                Rukavice
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Pomůcky pro úklid]
                                        
                                            Pomůcky pro úklid

                                                Houbičky a drátěnky
                                                Utěrky z mikrovlákna
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Potřeby na mytí podlah]
                                        
                                            Potřeby na mytí podlah

                                                Držák mopu
                                                Hadry a podlahu
                                                Mopy
                                                Stěrky na podlahu
                                                Úklidové vozíky
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Úklidová technika a čistící zóny
                
                
                    
                        
                                
                                    

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                

                                
                                    Čistící zóny

                                    
                                        Dekontaminační a antistatické zóny
                                        Hrubé čistící zóny
                                        Hydrokoberce - sorbenty
                                        Kusové čistící zóny
                                        Protiúnavové čistící zóny
                                

                                
                                    Mytí oken

                                    
                                        Rozmýváky na okna
                                        Speciální utěrky
                                        Stěrky na okna
                                

                                
                                    Ochranné pracovní pomůcky

                                    
                                        Ochranné oděvy
                                        Roušky a respirátory
                                        Rukavice
                                

                                
                                    Pomůcky pro úklid

                                    
                                        Houbičky a drátěnky
                                        Utěrky z mikrovlákna
                                

                                
                                    Potřeby na mytí podlah

                                    
                                        Držák mopu
                                        Hadry a podlahu
                                        Mopy
                                        Stěrky na podlahu
                                        Úklidové vozíky
                                

                        

                    

                

            



    
        
            	
                
                    
                        Zdravotnictví a dezinfekce
                    
                

                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                            [image: Dezinfekce pro zdravotnictví]
                                        
                                            Dezinfekce pro zdravotnictví

                                                Dezinfekce nástrojů
                                                Dezinfekce ploch a povrchů
                                                Dezinfekce proti infekcím
                                                Dezinfekce rukou a pokožky
                                                Ošetření pokožky a regenerace
                                                Roušky a respirátory
                                                Stojan na dezinfekci
                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Ochranné krémy]
                                        
                                            Ochranné krémy

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                            [image: Podložky pro vyšetřovací lůžka]
                                        
                                            Podložky pro vyšetřovací lůžka

                                                Podložky šíře 39cm
                                                Podložky šíře 50cm
                                                Podložky šíře 60cm
                                        

                                    

                                

                        

                    

                

            



        
            	
                
                    Zdravotnictví a dezinfekce
                
                
                    
                        
                                
                                    Dezinfekce pro zdravotnictví

                                    
                                        Dezinfekce nástrojů
                                        Dezinfekce ploch a povrchů
                                        Dezinfekce proti infekcím
                                        Dezinfekce rukou a pokožky
                                        Ošetření pokožky a regenerace
                                        Roušky a respirátory
                                        Stojan na dezinfekci
                                

                                
                                    Ochranné krémy

                                    
                                

                                
                                    Podložky pro vyšetřovací lůžka

                                    
                                        Podložky šíře 39cm
                                        Podložky šíře 50cm
                                        Podložky šíře 60cm
                                

                        

                    

                

            





                

            
        


  



   
    
        



    
        

            
                                
                    error

                    404
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

                    Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


                    Přejít na úvod
                

            


        

    





    






    
        
            
                
                    
                        


        
        [image: ]
        



                    

                    
                        


Dukelská 400, 742 42 Šenov u Nového Jičína

GSM brána: +420 724 258 118

E-mail: lari@lari.cz

                    

                    
                        


    
		
			
				
			
		
		
			
				
			
		
		
			
				
			
		



                    

                

            

        

    



    
        
            
            
                
                



        Vše o Lari cz

    	
                O společnosti
            
	
                10 důvodů proč u nás nakupovat
            
	
                Kontakty
            





            

            
                



        Pro zákazníky

    	
                Zásady ochrany osobních údajů
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Doprava zdarma
            
	
                Způsob dopravy
            





            

            
                



        Užitečné informace

    	
                Dokumenty ke stažení
            
	
                Galerie
            
	
                Články
            





            

            
                

                

                
                
            

            
        

    


    


    


    © LARI CZ | Provozováno na systému MajorShop
















    
        
    



    
        Tyto stránky využívají cookies. Tím, že stránky používáte, souhlasíte s uložením cookies na Vašem počítači/zařízení.

        Více o cookies zde.   Rozumím
    





